
Informace o akci

Webinář: Novela DPH 2021

Datum 15. 4. 2021, 9:00–10:30

Místo Online

Cena Zdarma

Novela se zaměřuje zejména na oblast elektronického obchodování, nově
ale také upravuje podmínky pro vratky daně u nedobytných pohledávek
a oblast vracení DPH do jiných členských států Evropské unie.

Seznámíme vás s režimem jednoho správního místa, který plátcům DPH umožňuje vypořádat
celoevropské daňové povinnosti z vybraných plnění přes jediný portál v domovském státě. Jde
o mechanismus, který se má v blízké době aplikovat i na zboží dodané do jiného členského státu mezi
podnikateli.

 

Program:

systémové změny v oblasti elektronického obchodování (e-commerce),
nové možnosti odvodu DPH při poskytování vybraných služeb koncovým zákazníkům v EU,
změny v případě oprav DPH u nedobytných pohledávek,
úpravy v oblasti vratky DPH pro podnikatele z ostatních členských států.

 

Akce proběhne v češtině na platformě Microsoft Teams a je bezplatná.

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz. 

KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

mailto:akce@kpmg.cz

